
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

Камбарский район  Удмуртской Республики» 

 

О согласовании безвозмездной передачи из собственности муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

собственность Удмуртской Республики движимого имущества; 

 

Принято Советом депутатов  

муниципального образования                                                                

«Муниципальный округ  Камбарский  

район Удмуртской Республики»                                                             24 апреля  2024 года  

 

          В соответствии со статьей 154 Федерального закона от 22 августа 2004 года № 

122-ФЗ  «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и 

признании утратившим силу  некоторых законодательных актов Российской Федерации  

в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в 

Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти  субъектов 

Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 31 статьи 26 

Устава  муниципального  образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики», рассмотрев обращение Государственного учреждения 

Удмуртской Республики «Поисково-спасательная служба Удмуртской Республики» от 

05 марта 2024 года № 0102/01-22 с просьбой безвозмездной передачи движимого 

имущества,  Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»  

 

Р Е Ш А Е Т : 

1. Безвозмездно передать из собственности муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в собственность 

Удмуртской Республики движимое имущество согласно  утверждённого Перечня к 

настоящему решению. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» по промышленности, транспорту, связи и 

ЖКХ - Ижбулатова И. И. 

3. Решение разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в информационно 

– телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

  Председатель Совета депутатов 

 муниципального образования  

 «Муниципальный округ Камбарский район  

Удмуртской Республики»                                                                           Е.М. Ижболдина    

     

г.Камбарка Камбарского района 

от 24 апреля 2024г.  

№ 295 

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ» 

 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 



УТВЕРЖДЕН 

решением Совета депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики» 

от 24 апреля 2024 года № 295 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

в собственность Удмуртской Республики 

     

  
 № п\п                               Наименование Количество, 

шт. 

1 Огнетушитель порошковый 16 

2 Огнетушитель углекислотный 7 

3 Огнетушитель порошковый 9 

4 Огнетушитель углекислотный 1 

5 Гидравлический аварийно-спасательный инструмент 

(комплект ручной, универсальный, гидравлический) 

3 

6 Огнетушитель 5 

7 Огнетушитель  ОП-2 2 

8 Огнетушитель ОУ-2 4 

9 Огнетушитель ОУ-2 1 

10 Огнетушитель порошковый ОП-4 7 

11 Огнетушитель порошковый ОП-4 3 

12 Огнетушитель порошковый ОП-2 2 

13 Огнетушитель порошковый ОП-2 2 

14 Огнетушитель порошковый ОП-5 2 

15 Огнетушитель порошковый ОП-5 1 

16 Огнетушитель  GLORIA 12 

17 Огнетушитель  GLORIA 1 

18 Огнетушитель порошковый ОП-2 5 

19 Огнетушитель порошковый ОП-4 6 

20 Огнетушитель порошковый ОП-4 3 

21 Огнетушитель порошковый ОП-4(3) 3 

22 Огнетушитель порошковый ОП-4(3) 2 

23 Огнетушитель порошковый ОП-4(3) 1 

24 Огнетушитель углекислотный 1 

25 Огнетушитель углекислотный ОУ-1 5 

26 Огнетушитель углекислотный ОУ-1 4 

27 Огнетушитель углекислотный ОУ-1 2 

28 Огнетушитель углекислотный ОУ-2 15 

29 Огнетушитель углекислотный ОУ-2 1 

30 Контейнер металлический с оборудованием 1 

31 Термоагрессивостойкий  теплоотражательный 

костюм из специальных полимерных материалов 

«ТАСК-Т» 

20 

32 Костюм  теплоотражательный  ТОК-200 1 

33 Костюм  теплоотражательный  ТОК-800 1 

 
                                   

 

  


